第 1 回法人化実行委員会議事録

日時：平成 21 年 3 月 16 日（月）9:00〜10:45

場所：まつもと市民芸術館 小ホール

出席者：川井秀一、奥村正悟、太田正光、服部順昭、江前敏晴、桃原郁夫、

    信田聡、高野 勉、岩田忠久 （事務局）西田篤實、布川綾子

欠席者：鮫島正浩

議題

1. 一般社団法人日本木材学会設立に向けて、これまで収集した情報をもとに、

問題点の共有、方向性について議論した。

2. 平成 21 年 5 月 23 日の木材学会総会で法人化移行について、これまでの経

緯説明と現会員の理解と協力を求めるための依頼文を太田会長がしたため、

総会開催案内と一緒に発送することにした。

3. 定款、会計など設立に向けてのスケジュールを岩田が作成することにとな

った。

次回：平成 21 年 4 月 10 日（金）17：00〜 木材学会事務局

文責 岩田 忠久